
COMUNE DI SANT’ALESSIO SICULO
PROVINCIA DI MESSINA

DETERMINAZIONE AREA ECONOMICO FINANZIARIA n.511 DEL Sh- 12 - lo24
REGISTRO SENORE: 125 DEL 04-1L- 2024

OGGETTO: Impegno spesae liquidazione onorario per contenzioso tributario a

Studio Sacchetta s.r.1 - CIG: d 9 Cio ASBI

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che per l’Ente al fine di non soccombere nel contenzioso tributario ha stipulato convenzione per
assistenza tributaria con lo Studio Sacchetta s.r.I. }

Che lo studio Sacchetta s.r.l ha assistito l'Ente nei contenziosi RGR n. 5722/2023, RGR n. 4957/2023 e RGA n.

712/2023 in cui l’ente è risultato vincitore anche parzialmente;

Considerato che occorre liquidare allo Studio Sacchetta P.I. 01421220896, con sede in Avola (Sr) Piazza

Teatro n. 17 gli onorariper assistenza legale su contenzioso tributario;

Atteso che si rende necessario provvedere all’ impegno della somma complessiva di € 2.236,68 (€ 1.833,35

quale imponibile + € 403,33 quale IVA);

Dato atto che da parte della scrivente, Responsabile dell’Area Economico Finanziaria, non sussistono cause
_

di conflitto di interesse, anche potenziale, di cui all’art. 6 bis della L. n. 241/90 e s.m.i, come introdotti i
dall’art. 1, comma41, della Legge n. 190/2012; }
Vista la determina sindacale n° 11/2023 di individuazione del responsabile del servizio economico —

finanziario ;

Vista la delibera di C.C. n. 19 del 02.09.2024 di approvazionedelbilancio di previsione 2024/2026;
Visto il TUEL;

Visto il Regolamentodi Contabilità;

DETERMINA

Di stabilire che la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto;



d di impegnare e liquidare la somma complessiva di € 2.236,68, Iva compresa, in favore dello Studio

Sacchetta S.r.l, - P.I. 01421220896, con sede in Avola (Sr) Piazza Teatro n. 17 per la liquidazione

degli onorari per assistenza legale su contenzioso tributario (RGR n. 5722/2023 relativo ad IMU

2018, n. 4957/2023 relativo a TASI 2018 e RGA n. 712/2023 relativo ad ICI 2010);

Di dare atto che la suindicata somma verrà impegnata sul bilancio 2024/2026, Esercizio 2024 sul

codice 01.11-1.03.02.99.002;.

di provvedere alla pubblicazione della presente all'albo pretorio online e sul sito Amministrazione

Trasparente ai sensi del D.Lgs n. 33/2013;

onomico Finanziaria



REGOLARITÀ CONTABILE

Il Responsabile del servizio finanziario

Visto l’art. 53 della L. 142/90, recepito dall’art. 1, lettera h) della L.R. n. 48/1991 e modificato
dall’art. 12 L.R. n. 30/2000;

Ai sensie pergli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concernela regolarità contabile

ESPRIME PARERE tAporzoaf
ATTESTA

La copertura finanziaria della complessiva spesa di curo 2.236,68 sui seguenti codici e numeri

Codice 01.11-1.03.02.99.002 .
Codice

Competenza Competenza
Residui Residui

Intervento
Intervento P. Imp. 122 — Cap. 138

Lì_QU [22% pe
È

INSÀBILEa) VIZIO FINANZIARIO


